
Posypały się mandaty na lokalnych drogach!
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Wysoka grzywna, tym bardziej po zmianie taryfikatora, ograniczenie lub pozbawienie
wolności, a przede wszystkim ryzyko utraty zdrowia lub życia - to ciągle za mało, by
zniechęcić nieodpowiedzialnych kierujących do pewnych zachowań. Policjanci wobec osób
rażąco łamiących przepisy prawa i ruchu drogowego, stwarzających realne zagrożenie dla
innych użytkowników dróg, nie mają taryfy ulgowej.

Pierwszego z kierujących zatrzymali policjanci już po godzinie 12:00. Funkcjonariusze
wylegitymowali mężczyznę, sprawdzili w policyjnych systemach oraz skontrolowali jego stan
trzeźwości. W trakcie czynności okazało się, że 60-latek kierujący fordem ma 0,25 promila
alkoholu w organizmie i aktywny zakaz kierowania pojazdami mechanicznymi.

Kolejnego kierującego policjanci zatrzymali, gdyż nie korzystał on z pasów bezpieczeństwa.
Policjanci wylegitymowali go oraz sprawdzili w policyjnej bazie. Ustalili, że 29-latek ma aktywny
sądowy zakaz prowadzenia wszelkich pojazdów mechanicznych. Okazało się również, że samochód
nie posiada obowiązkowego ubezpieczenia OC.

Tymczasem w Suszu policjanci zatrzymali do kontroli drogowej kierującego 36-latka, który
również nie miał zapiętych pasów bezpieczeństwa. Okazało się, że to nie jedyne przewinienie,
gdyż jeździł samochodem, który był niedopuszczony do ruchu, ponieważ stwarzał zagrożenie dla
bezpieczeństwa. W związku z powyższym policjanci sporządzili dokumentację, która zostanie



przesłana do sądu.

Kolejnego kierującego, tym razem rowerem, zatrzymali policjanci w gminie Kisielice. Mundurowi
wylegitymowali mężczyznę oraz sprawdzili stan trzeźwości. Okazało się, że mężczyzna kierował
jednośladem, mając 2,2 promila alkoholu w organizmie. 62-latek za popełnione wykroczenie
został ukarany mandatem w wysokości 2 500 zł.

Kolejny zatrzymany w Kisielicach kierował volkswagenem. Policjanci ustalili, że kierowca nie ma
uprawnień do kierowania samochodem, a auto nie posiada badań technicznych. Natomiast
kierowca miał prawie 1,5 promila alkoholu w organizmie.

Natomiast w Suszu policjanci zatrzymali kierującego volvo. W trakcie czynności okazało się, że
mężczyzna ma zatrzymane prawo jazdy przez Starostę Iławskiego.

Kolejnego nieodpowiedzialnego kierującego zatrzymali policjanci po tym, jak pod działaniem
alkoholu spowodował kolizję. Mężczyzna, kierując hyundaiem, najechał na znak drogowy, po czym
odjechał z miejsca zdarzenia. Mundurowi zatrzymali kierującego, a następnie przetransportowali go
do szpitala, gdzie została pobrana mu krew do badania.
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